ПРОЕКТ
СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от				№
г. Асино

[bookmark: _GoBack]Об установлении расчётной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Асиновское городское поселение»

	В соответствие с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Томской области от 11 сентября 2007 года № 198-О «О муниципальной службе в Томской области», Закон Томской области от 09 октября 2007 года № 223-ОЗ «О муниципальных должностях в Томской области», законом Томской области от 05 августа 2011 года № 157-ОЗ «О расчётной единице», в целях реализации требований законодательства Российской Федерации и Томской области о муниципальной службе и приведения муниципальных правовых актов муниципального образования «Асиновское городское поселение»

Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

1. Установить расчётную единицу для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Асиновское городское поселение», в размере 1108,68 рубля.
2. При исчислении должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности, применять коэффициент индексации (изменения) размера расчётной единицы, установленный законом Томской области об областном бюджете на очередной финансовый год и плановый период.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации путём размещения в газете «Диссонанс» и на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Асиновского городского поселения (Дорохов М.В.).

Глава Асиновского городского поселения-
Председатель Совета Асиновского
городского поселения                                                                                                  Н.А. Данильчук